عنوان پایان نامه دانشجو
اساتید راهنما، مشاور، داوران زمان و مکانعنوان پایان نامه به آلمانیبه فارسی

و ناظر

فاطمه زهرا
همیشه بهار

تحول سیاست های
آلمان دموکراتیک
و خیزش راست
افراطی آ.اف.د از

سال 2013 تا 2023

Wende der Politik
im demokratischen
Deutschland und

Steigerung der rechtso-
rientierten Partei AfD

(2013-2023)

چهارشنبه 25
بهمن 1402،
ساعت 11:00،
سالن دفاعیات

استاد راهنما: دکتر بهزاد احمدی
لفورکی

استاد داور خارجي: دکتر رائد فریدزاده
و دکتر امیر سهی

استاد داور داخلی و ناظر تحصیلات
تکمیلی: دکتر روح اله حسینی

حسین
پابرجا

تأثیر بحران اوکراین
بر اولویت های
اقتصادی آلمان

Der Einfluss der
Ukraine-Krise auf die
ökonomischen Prior-
itäten Deutschlands